СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕРЕНЬГУЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 ТЕРЕНЬГУЛЬСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	11 ноября 2014 г.
	                                                                       № 24/53

	                                                                                                       Экз. № ___

р.п. Тереньга

О проекте муниципального правового акта

«О бюджете муниципального образования

«Тереньгульское городское поселение» на 2015 год»

(основные характеристики)

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» решил:

1. Утвердить основные характеристики проекта бюджета муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» на 2015 год:

1.1. Прогнозируемый общий объем доходов в сумме 16232,68 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в общей сумме 2008,78 тыс. рублей, акцизы на нефтепродукты 2222,2 тыс. рублей.

1.2. Общий объем расходов бюджета в сумме 16232,68 тыс. рублей.

1.3. Прогнозируемый дефицит бюджета в сумме 0,0 тыс. рублей.

1.4. Общий объём дотаций на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности поселений в сумме 2008,78 тыс. рублей.

2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту муниципального правового акта «О бюджете муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» на 2015 год» на 05 декабря 2014 года в 14.00 часов по адресу: р.п. Тереньга, ул. Ульяновская, д. 26, здание Управления по вопросам городского поселения.

2.1. Назначить председательствующим при проведении публичных слушаний Карпову Елену Анатольевну - главу муниципального образования «Тереньгульское городское поселение», секретарем - Максимову Любовь Геннадьевну, специалиста отдела организационного обеспечения Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Тереньгульские вести».

Глава муниципального образования

«Тереньгульское городское поселение»

Е.А. Карпова